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Vedr. tilbud på nye vandstik i Søtofteparken/Højgårdsparken  – Ganløse. 

 

 

For alle huse gælder der skal graves et skydehul ved hus 1.5 x 1,5 x 2m – efterfølgende opdækning 

og reetablering – pris pr. hul 6000,- kr. 

 

Skydning af vandledning 300,- kr. pr m.  

 

For de huse hvor en gasledning skal krydses gælder, at der skal graves et prøvehul før vi må 

foretage en skydning under denne – 1000,- kr. 

 

 

Vandstikkene kan udskiftes uden udskiftning af jorden – der kan dog så efterfølgende forekomme 

sætninger af fliserne hvor opgravningen har været – udbedringer af sådanne sætninger er ikke 

incl. i dette tilbud. 

 

Ønskes det at jorden udskiftes efter opgravningerne er prisen afhængig af om jorden evt. er 

forurenet. De regler vi arbejder under er, at al jord inden bortkørsel skal have udført en 

jordanalyse. En sådanne analyse koster pt. 800,- kr. Kommer der svar tilbage med at jorden er 

forurenet skal denne bortskaffes efter gældende regler.  

Det er svært at sætte en endelig pris, da det afhænger af forureningsgraden og hvor vi må kører 

jorden hen.  Men pris for det nye sandfyld der vil blive fyldt op med er ca. 1300,- kr. incl. levering 

af sandfyldet. 

 

For alle priserne gælder at det er en forudsætning at vi kan komme til med en minigraver – der 

skal være 2 m. mellem hus og skur. 

 

Der tages forbehold for at de gamle stik er i en sådanne stand at vi kan komme til dem uden de 

”springer” – hvis de gamle stik er så medtaget at de ”springer” ved opgravningerne vil der komme 

en ekstra udgift på 850. kr. pr. time + prisen fra vandværket som vi forventer vil stå for 

reparationen af den gamle ledning og stik. 

  



Grunden til vi er nødt til at foretage reparationer af den gamle ledning hvis dette problem skulle 

opstå er, at alle huse er koblet på ”gammel” ledning indtil ALLE huse er koblet om på den nye 

hovedledning.  

 

For priserne holder er det en forudsætning at opgravningerne ved den nye hovedledning/ 

stophaner ikke er dækket inden vi kommer. 

 

 

Der tages forbehold for uforudsete forhindringer som kan sinke eller forhindre skydningen som 

f.eks store sten – store træer/buske og rødder fra disse – ekstra gravearbejde vil blive afregnet på 

timeløn. 

 

Inden arbejdet påbegyndes skal der aftales om der skal foretages en udskiftning af jorden. 

 

Grundejerne er velkomne til at tage mod vores tilbud for kun skydningen og så selv stå for 

opgravningen ved huset – men målene på opgravningen SKAL være 1,5 x 1,5 x 2 m. Dog fralægger 

vi os så ethvert ansvar omkring opbevaring og håndtering af jorden. 

 

Alle priser ex moms 

 

 

Med venlig hilsen 

 

Kim Andersen  

Egedal Entreprenørfirma ApS. 
 


